自 2012 年起专业从事电力驱动和工业控制制造商
产品选型⼿册
V1.10
江昇控制
JANSON CONTROLS
深圳市江昇控制技术有限公司（简称“江昇控制”），⾃ 2012 年成⽴以来，依托⼆⼗多年技术沉淀的专业⼈才，
专注于变频驱动器、伺服驱动器，光伏变频器相关产品的研发、⽣产、销售和服务。公司致⼒于技术持续创新，
为客户提供个性化有竞争⼒的解决⽅案，服务客户的成⻓和价值提升；并与国内著名⾼校、科研机构建⽴⼴泛的

产品描述
产品特点
型号说明
技术参数
FC100P 是江昇控制开发的新型通⽤变频器。该系列融合了⾏业顶尖技术，功能丰富、操作⽅便、结构紧凑，符合国际主流标准和认证。
开环矢量 ,V/F 控制。
标配制动功能功率范围从 0.4kW 到 22kW，
可选制动功率范围从 30kW 到 75kW。
灵活的数字输⼊信号 : 可编程双极 DI 输⼊，
⽀持 NPN 和 PNP 输⼊模式。
双位数 LED 显示，同时监控变频器的运⾏状态。
满⾜ 380 ～ 480V 三相电⼒需求包括欧洲、北美、
印度等国家。
多点电压磁通设置功能，内置欧洲⽕灾模式参数组。
内置 PID, 摆频 , 简单 PLC 和逻辑控制。
标准 RS485 通讯接⼝ , ⽀持 Modbus RTU 通讯。
5 路 DI, 1 路 DO, 2 路 AI, 2 路 AO 2 路继电器。
电路规格
输⼊电压
单相 / 三相 200 ～ 240V, 三相 380 ～ 440V，
波动不超过 ±10% 失调率 <3%。
输⼊频率 50/60Hz ± 5%
输出电压 0V~ 输⼊电压
FC100P系列 (0.4~630kW)
通用变频器
FC100P-4T-5.5GB
型号
FC100P 系列
功率
kW
0.4 - 630
编号 电压等级
2S 单相 220V
2T 三相 220V
4T 三相 380V
G- 通用型
内置制动单元
02
输出频率
⽮量控制 :0~300Hz
V/F 控制 :0~500Hz
性能
过载能⼒ 150% 额定输出电流持续 1 分钟 ,180% 额定输出电流持续 2 秒钟。
控制⽅法 开环⽮量控制 (SVC), V/F 控制。
运⾏命令设置⽅法 操作⾯板设置、外部终端设置、通信设置。
速度设定⽅法 数字设置、模拟设置 / 脉冲设置、通信设置。
速度设置分辨率 数字设置：0.01Hz, 模拟设置：1% × 最⾼频率。
速度控制精度 SVC:±0.5%
速度控制范围 SVC:1:100
扭矩控制响应 SVC:<200ms
起动转矩 SVC:150% 额定转矩 /0.5Hz
特殊功能
可编程输⼊和输出端⼦ 可以编辑输⼊和输出端⼦功能
程序 PID 调节功能 内置程序 PID 模块
简单 PLC 功能 内置简单 PLC 模块 , 可以实现定时和多段频率输出。
纺织品摆频功能 内置纺织品摆动频率功能模块
供⽔功能 内置恒压供⽔参数宏
雕刻机功能 内置雕刻机⾼频参数宏
防⽕模式 内置欧洲⽕灾模式参数组
保护功能
过压失速 ⺟线电压⾃动控制，防⽌过压故障。
⾃动限流保护 输出电流被⾃动限制，以防⽌过流故障。
过载预警和警报 过载预警和保护
输出缺相保护 输出缺相⾃动检测和报警功能
过压过流失速控制 运⾏期间⾃动限制电流和电压，以防⽌频繁的过流和过压跳闸。
输出短路接地保护 输出对地短路的有效保护功能
输出相间短路保护 输出相间短路有效保护功能
输⼊ & 输出
外部模拟电源 +10V-GND
外部数字电源 24V-COM
模拟输⼊
AI1: 电压 0~10V/0-20mA
AI2: 电压 0~10V/0-20mA

深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
1/3 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC100P-2S-0.4GB 0.4 6.2 2.1 0.7
89.6 197.2 139 74 187 Ø5 1.5
FC100P-2S-0.75GB 0.75 8.2 4.0 1.5
FC100P-2S-1.5GB 1.5 14.0 7.0 3.0
FC100P-2S-2.2GB 2.2 23.0 9.6 4.0
FC100P-2S/T-4.0GB 4.0 39&19 16.5 5.9 102 202 162 90 189.1 Ø5.6 3.0
FC100P-2S/T-5.5GB 5.5 60&28 25 8.5
125 242.5 169.5 108.5 226 Ø6.3 3.0
FC100P-2S/T-7.5GB 7.5 70&35 30 11
FC100P-2S/T-11GB 11.0 100&47 45.0 16.0 165 297 206.2 147 278.5 Ø7 6.0
FC100P-2S/T-15G(B) 15.0 130&62 55.0 21.0 225 360 231.7 206 342 Ø7 10.0
产品选型表
04
3 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC100P-2T-18.5G(B) 18.5 77.0 70.0 24.0 225 360 231.7 206 342 Ø7 10.0
FC100P-2T-22G(B) 22.0 92.0 80.0 30.0
260 440 240 220 420
Ø7 20.0
FC100P-2T-30G(B) 30.0 113.0 110.0 39.0 Ø8 35.0
3 相输⼊和 3 相输出 380V (-15%~+15% 容差 )
FC100P-4T-0.75GB 0.75 3.4 2.1 1.5
89.6 197.2 139 74 187 Ø5 1.5
FC100P-4T-1.5GB 1.5 5.0 3.8 3.0
FC100P-4T-2.2GB 2.2 5.8 5.1 4.0
FC100P-4T-4.0GB 4.0 10.5 9.0 5.9
FC100P-4T-5.5GB 5.5 14.6 13.0 8.9
102 202 162 90 189.1 Ø5.6  3.0
FC100P-4T-7.5GB 7.5 19.0 17.0 11.0
FC100P-4T-11GB 11.0 28.0 25.0 16.0
125 242.5 169.5 108.5 226 Ø6.3 3.5
FC100P-4T-15GB 15.0 35.0 32.0 21.0
FC100P-4T-18.5GB 18.5 39.0 37.0 24.0
165 297 206.2 147 278.5 Ø7 6.0
FC100P-4T-22GB 22.0 47.0 45.0 30.0
FC100P-4T-30G(B) 30.0 62.0 60.0 39.0
225 360 231.7 206 342 Ø7 10.0
FC100P-4T-37G(B) 37.0 77.0 75.0 49.0
FC100P-4T-45G(B) 45.0 92.0 90.0 59.0 260 440 240 220 472 Ø8 20.0
FC100P-4T-55G(B) 55.0 113.0 110.0 72.0
300 555 280 240 535 Ø10 33.0
FC100P-4T-75G(B) 75.0 156.0 152.0 114.0
FC100P-4T-90G 90.0 180.0 176.0 134.0
338 580 325 270 560 Ø10 50.0
FC100P-4T-110G 110.0 214.0 210.0 160.0
FC100P-4T-132G 132.0 256.0 253.0 192.0
400 780 350 320 756 Ø10 75.0 FC100P-4T-160G 160.0 307.0 304.0 231.0
FC100P-4T-185G 185.0 345.0 340.0 236.0
FC100P-4T-200G 200.0 385.0 377.0 250.0
520 780 355 380 756 Ø14 96.0
FC100P-4T-220G 220.0 430.0 426.0 280.0
FC100P-4T-250G 250.0 468.0 465.0 355.0
620 880 370 480 848 Ø14 121
FC100P-4T-280G 280.0 525.0 520.0 396.0
FC100P-4T-315G 315.0 590.0 585.0 445.0
780 1350 404 620 1320 Ø14 243 FC100P-4T-355G 355.0 665.0 650.0 500.0
FC100P-4T-400G 400.0 785.0 725.0 565.0
05
FC200-4T-5.5GB/7.5PB
产品类型
G- 通用型

深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
1/3 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC200-2S-0.4GB 0.4 6.2 2.1 0.7
89.6 197.2 139 74 187 Ø5 1.5
FC200-2S-0.75GB 0.75 8.2 4.0 1.5
FC200-2S-1.5GB 1.5 14.0 7.0 3.0
FC200-2S-2.2GB 2.2 23.0 9.6 4.0
FC200-2S/T-4.0GB 4.0 39&19 16.5 5.9 102 202 162 90 189.1 Ø5.6 3
FC200-2S/T-5.5GB 5.5 60&28 25 8.5
125 242.5 169.5 108.5 226 Ø6.3 3
FC200-2S/T-7.5GB 7.5 70&35 30 11
FC200-2S/T-11GB 11.0 100&47 45.0 16.0 165 297 206.2 147 278.5 Ø7 6
FC200-2S/T-15G(B) 15.0 130&62 55.0 21.0 225 360 231.7 206 342 Ø7 10
08
3 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC200-2T-18.5G(B) 18.5 77.0 70.0 24.0 225 360 231.7 206 342 Ø7 10
FC200-2T-22G(B) 22.0 92.0 80.0 30.0
260 440 240 220 420 Ø7 20
FC200-2T-30G(B) 30.0 113.0 110.0 39.0
3 相输⼊和 3 相输出 380V (-15%~+15% 容差 )
FC200-4T-0.75GB/1.5PB 0.75/1.5 3.4/5 2.1/3.8 1.5/3
89.6 197.2 139 74 187 Ø5 1.5
FC200-4T-1.5GB/2.2PB 1.5/2.2 5/5.8 3.8/5.1 3/4
FC200-4T-2.2GB/4.0PB 2.2/4 5.8/10.5 5.1/9 4/5.9
FC200-4T-4.0GB/5.5PB 4/5.5 10.5/14.6 9/13 5.9/8.9
FC200-4T-5.5GB/7.5PB 5.5/7.5 14.6/19 13/17 8.9/11
102 202 162 90 189.1 Ø5.6  3
FC200-4T-7.5GB/11PB 7.5/11 19/28 17/25 11/16
FC200-4T-11GB/15PB 11/15 28/35 25/32 16/21
125 242.5 169.5 108.5 226 Ø6.3 3.5
FC200-4T-15GB/18.5PB 15/18.5 35/39 32/37 21/24
FC200-4T-18.5GB/22PB 18.5/22 39/47 37/45 24/30
165 297 206.2 147 278.5 Ø7 6
FC200-4T-22GB/30PB 22/30 47/62 45/60 30/39
FC200-4T-30G(B)/37P(B) 30/37 62/77 60/75 39/49
225 360 231.7 206 342 Ø7 10
FC200-4T-37G(B) 37 77 75 49
FC200-4T-45G(B)/55P(B) 45/55 92/113 90/110 59/72
260 440 240 220 472 Ø8 20
FC200-4T-55G(B) 55 113 110 72
FC200-4T-75G(B)/90P(B) 75/90 156/180 152/173 114/134 300 555 280 240 535 Ø10 33
FC200-4T-90G/110P 90/110 180/214 176/210 134/160
338 580 325 270 560 Ø10 50
FC200-4T-110G/132P 110/132 214/256 210/253 160/192
FC200-4T-132G/160P 132/160 256/307 253/304 192/231
400 780 350 320 756 Ø10 75 FC200-4T-160G/185P 160/185 307/345 304/340 231/236
FC200-4T-185G 185 345 340 236
FC200-4T-200G/220P 200/220 385/430 377/426 250/280
520 780 355 380 756 Ø12 96
FC200-4T-220G/250P 220/250 430/468 426/465 280/355
FC200-4T-250G/280P 250/280 468/525 465/520 355/396
620 880 370 480 848 Ø14 121
FC200-4T-280G/315P 280/315 525/590 520/585 396/445
FC200-4T-315G/355P 315/355 590/665 585/650 445/500
780 1350 394 620 1320 Ø14
240
FC200-4T-355G/400P 355/400 665/785 650/725 500/565
FC200-4T-400G/450P 400/450 785/883 725/800 565/630
255
FC200-4T-450G 450 883 820 630
09
FC280 系列高性能矢量变频器是江昇控制研发的新一代高性能通用矢量变频器。具备速度控制转矩补偿、转差补偿、节能控制、自学习
等先进的应用功能，可以满足不同行业客户的需求，FC280 可以驱动异步电机和同步电机。
三种控制方式：V/F 控制、开环矢量控制、闭环矢量控制。

产品描述
产品特点
型号说明
产品类型
G- 通用型
P- 风机水泵类负载
型号
FC280 系列
功率
kW
0.4 - 810
编号 电压等级
2S 单相 220V
2T 三相 220V
4T 三相 380V
内置制动单元
FC280-4T-5.5GB/7.5PB
10
电源输入
输入电压
1AC 220V±15%,3AC 220V±15%,3AC 380V±15%,
3AC 660V±10%,3AC 1140V±15%.
输入频率 47~63Hz
功率因数 ≥ 95%
控制性能
控制方式 V/F 控制、无 PG 矢量控制 (SVC)、有 PG 矢量控制 (FVC)。
V/F 控制 直线、多点、平方 V/F 曲线、V/F 分离。
运行指令方式 键盘控制、端子控制、串行通讯控制。
频率参考源
数字、模拟、脉冲频率、串行通讯、多级速度、简易 PLC、PID 多种模式的组合及不同
模式可切换。
过载能力
G 型：150% 额定电流 60s，180% 额定电流 3s。
P 型：120% 额定电流 60s，150% 额定电流 3s。
启动扭矩
G 型：0.5Hz/150%(SVC),0Hz/180%(FVC)。
P 型：0.5Hz/100%。
调速范围 1:100(SVC)  1:1000(FVC)
速度控制精度 ±0.5%(SVC)   ±0.02%(FVC)
载波频率 0.5 ~ 16.0 kHz; 根据负载特性自动调整载波频率。
频率分辨率
数字设定：0.01Hz
模拟设定：最高频率 ×0.00025
扭矩提升
自动转矩提升；
手动转矩提升 0.1 ～ 30%
加减速模式 直线或 S 曲线，4 种加 / 减速时间，范围 0.0~6500.0s。
直流制动器 支持启动、停止直流制动；
点动控制
点动频率范围：0.0Hz~50.00Hz；
点动加减速时间：0~6500.0s
简易 PLC 及多步速操作 内置 PLC 或控制终端，可设置 1~6 级速度。
内置 PID 内置 PID 控制，可轻松实现压力、温度、流量等工艺参数的闭环控制。
自动电压调节（AVR） 当电网电压变化时自动维持恒定的输出电压
共直流母线 共直流母线功能：多台逆变器可使用共直流母线。
摆频控制 摆频控制功能：多路三角脉冲频率控制
定长控制 设定长度控制
时序控制 设定时间范围：0~6500min
人机界面
LED 显示屏 可显示设定频率、输出频率、输出电压、输出电流等
技术参数
11
主控制
输入端子
6 个可编程数字量输入，可扩展为 4 个数字量输入，其中一个支持高速脉冲输入；
1 个模拟电压输入 0~10VDC；
2 个电压输入 0~10VDC 或电流输入 0~20mA。
输出端子
1 路开路集电极输出，可扩展为 1 路高速脉冲输出；
2 路继电器输出；
2 路模拟量输出：电压输出 0~10VDC 或电流输出 0~20mA。
环境 & 防护等级
防护等级 IP20

深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
3 相输⼊和 3 相输出 380V (-15%~+15% 容差 )
FC280-4T-0.75GB/1.5PB 0.75/1.5 3.4/5.0 2.1/3.8 1.5/3.0
118 185 157 106 175 Ø4.5
2.47
FC280-4T-1.5GB/2.2PB 1.5/2.2 5.0/5.8 3.8/5.1 3.0/4.0 2.53
FC280-4T-2.2GB/3.0PB 2.2/3.0 5.8/8.0 5.1/6.8 4.0/4.9
160 247 177 148 235 Ø5.5
2.70 FC280-4T-3.0GB/4.0PB 3.0/4.0 8.0/10.5 6.8/9.0 4.9/5.9
FC280-4T-4.0GB/5.5PB 4.0/5.5 10.5/14.6 9.0/13 5.9/8.9
FC280-4T-5.5GB/7.5PB 5.5/7.5 14.6/20.5 13/17 8.9/11 4.60
FC280-4T-7.5GB/11PB 7.5/11 20.5/26 17/25 11/17 4.83
FC280-4T-11GB/15PB 11/15 26/35 25/32 17/21 5.18
FC280-4T-15GB/18.5PB 15/18.5 35/38.5 32/37 21/24
220 321 198 205 305 Ø5.5
7.94
FC280-4T-18.5GB/22PB 18.5/22 38.5/46.5 37/45 24/30 8.80
FC280-4T-22GB/30PB 22/30 46.5/62 45/60 30/40 8.91
FC280-4T-30G/37P(B) 30/37 62/76 60/75 40/57
250 426 210 210 410 Ø9 14.6
FC280-4T-37G/45P(B) 37/45 76/92 75/91 57/69
FC280-4T-45G/55P(B) 45/55 92/113 91/112 69/85
300 492 236 266 473 Ø9
19.5
FC280-4T-55G/75P(B) 55/75 113/157 112/150 85/114 19.8
产品选型表
12
FC280-4T-75G/90P(B) 75/90 157/180 150/176 114/134 320 555 230 230 536 Ø12 26.5
FC280-4T-90G/110P(B) 90/110 180/214 176/210 134/160
410 634 240 320 611 Ø12
48.3
FC280-4T-110G/132P(B) 110/132 214/256 210/253 160/192 49
FC280-4T-132G/160P 132/160 256/307 253/304 192/231
475 692 347 320 669 Ø12
72.4
FC280-4T-160G/185P 160/185 307/340 304/330 231/236 73.5
FC280-4T-185G/200P 185/200 340/385 330/377 236/250
420 790 366 310 764 Ø12 80
FC280-4T-200G/220P 200/220 385/430 377/426 250/280
FC280-4T-220G/250P 220/250 430/468 426/465 280/355 490 810 370 360 785 Ø12 93.5
FC280-4T-250G/280P 250/280 468/525 465/520 355/396 490 1110 370 360 1085 Ø12 126
FC280-4T-280G/315P 280/315 525/590 520/585 396/445
650 1190 370 520 1159 Ø14
164
FC280-4T-315G/355P 315/355 590/665 585/650 445/500 165
FC280-4T-355G/400P 355/400 665/785 650/725 500/565 166
FC280-4T-400G/450P 400/450 785/883 725/820 565/630 167
13
FC20 系列是江昇控制新推出的⼀款简易变频器，应⽤于轻负载⻝品加⼯机械和传送带等⾏业。
结构紧凑功能⻬全，仪表安装⽅便。 具有完整保护功能的新⼀代 IPM 模块。
键盘可外⽤，低频⼤扭矩。CE 认证

深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
单相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC20-2S-0.2 0.2 2.3 1.6 3.0
53.0 160.0 102.0 80.0 89.5 Ø4.5 1.08
FC20-2S-0.4 0.4 3.2 2.1 3.8
FC20-2S-0.75 0.8 4.0 3.7 5.6
FC20-2S-1.1 1.1 8.3 5.5 9.9
产品选型表
16
FC90 系列是江昇控制新推出的⼀款简单、经济的变频器。FC90 变频器定位为⼩功率 OEM 配套市场的常⻅应⽤，采⽤⽮量电压频率控制
技术。该系列变频器具有许多常⻅功能，如 PlD、多级速度 DC 制动、MODBUS 通信等，带有完整的功能和较⼩的体积，这可进⼀步减

产品特点
技术参数
型号说明
FC100E-4T-5.5G
G- 通用型
型号
FC100E 系列 功率
kW
0.4 - 15
编号 电压等级
2S 单相 220V
2T 三相 220V
4T 三相 380V
20
控制⽅法 开环⽮量控制 (SVC), V/F 控制。
运⾏命令设置⽅法 操作⾯板设置、外部终端设置、通信设置。
速度设定⽅法 数字设置、模拟设置 / 脉冲设置、通信设置。
速度设置分辨率 数字设置 : 0.01Hz, 模拟设置 : 1% × 最⾼频率。
速度控制精度 SVC:±0.5%
速度控制范围 SVC:1:100
扭矩控制响应 SVC:<200ms
起动转矩 SVC:150% 额定转矩 /0.5Hz
特殊功能
可编程输⼊和输出端⼦ 可以编辑输⼊和输出端⼦功能
程序 PID 调节功能 内置程序 PID 模块
简单 PLC 功能 内置简单 PLC 模块，可以实现定时和多段频率输出。
纺织品摆频功能 内置纺织品摆动频率功能模块
保护功能
过压失速 ⺟线电压⾃动控制，防⽌过压故障。
⾃动限流保护 输出电流被⾃动限制，以防⽌过流故障。
过载预警和警报 过载预警和保护
输出缺相保护 输出缺相⾃动检测和报警功能
过压过流失速控制 运⾏期间⾃动限制电流和电压，以防⽌频繁的过流和过压跳闸。
输出短路接地保护 输出对地短路的有效保护功能
输出相间短路保护 输出相间短路有效保护功能
输⼊ & 输出
外部模拟电源 +10V，负载能⼒ 100mA。
外部数字电源 +24V，负载能⼒ 200mA。
模拟输⼊ AI1: 电压 0~10V/0-20mA
模拟电压输出 AOV:0~10V
模拟电流输出 AOI:0~20mA
数字输⼊ DI1~Dl5(Dl5 可选择为⾼速脉冲信号 )
数字输出 FM:FM 可选择作为⾼频脉冲信号输出
继电器输出 TA/TB/TC: 触点容量 250VAC/3A 或 30VDC/1A
MODBUS 通讯 A+、B-
操作显示
LED 显示
设定频率、输出频率、输出电压、输出电流、电机速度、输出扭矩、数字端 ⼦、状态参数、
编程菜单参数和故障代码等。
21
指示灯 3 个单位指示器，3 个状态指示器。
环境特征
⼯作温度
-10 ~+40° C，最⾼温度为 50° C，空⽓温度变化⼩于 0.5° C/min，需要 40 ~ 50° C 降额，
每升⾼ 1° C 电流降额 2%。
储存环境温度 -40~+70° C
应⽤场所 室内，⽆阳光直射、灰尘、腐蚀性⽓体、可燃⽓体、油雾、⽔蒸⽓、 滴⽔或盐等。
海拔⾼度 不⾜ 1000 ⽶，超过 1000 ⽶则需要降额。
湿度 低于 95%，⽆⽔珠凝结。
抗震性 3.5m/s² 于 2~9Hz, 10m/s² 于 9~200Hz (IEC60721-3-3)。
保护程度 IP20
防污等级 2 级 ( ⼲燥、不导电的粉尘污染）
证书
CE 整个系列已通过 CE 认证
可选配件
⼩键盘 全系列通过标准⽹线⽀持外接键盘

深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
1 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC100E-2S-0.4G 0.4 6.5 2.1 0.7
85 142 116 73 136 Ø5 1.0
FC100E-2S-0.75G 0.75 8.2 4.0 1.5
FC100E-2S-1.5G 1.5 14.0 7.0 3.0
FC100E-2S-2.2G 2.2 23.0 9.6 4.0
FC100E-2S-4.0G 4.0 39.0 16.5 5.9
106.5 240.5 148 96 230 Ø5 3.0
FC100E-2S-5.5G 5.5 60.0 25.0 8.5
3 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC100E-2T-4.0G 4.0 19.0 16.5 5.9
106.5 240.5 148 96 230 Ø5 3.0
FC100E-2T-5.5G 5.5 28.0 25.0 8.5
FC100E-2T-7.5G 7.5 35.0 30.0 11.0
FC100E-2T-11G 11.0 47.0 45.0 16.0
产品选型表
22
3 相输⼊和 3 相输出 380V (-15%~+15% 容差 )
FC100E-4T-0.75G 0.75 3.4 2.1 1.5
85 142 116 73 136 Ø5 1.0 FC100E-4T-1.5G 1.5 5.0 3.8 3.0
FC100E-4T-2.2G 2.2 5.8 5.1 4.0
FC100E-4T-4.0G 4.0 10.5 9.0 5.9
95 180 120 83 168 Ø5 2.0
FC100E-4T-5.5G 5.5 14.6 13.0 8.9
FC100E-4T-7.5G 7.5 19.0 17.0 11.0
106.5 240.5 148 96 230 Ø5 3.0 FC100E-4T-11G 11.0 28.0 25.0 16.0
FC100E-4T-15G 15.0 35.0 32.0 21.0
1 输⼊ 220V 和 3 相输出 380V(-15%-+15% Tolerance)
FC100E-2S4T-
0.75G
0.75 7.5 2.5 1.5
85 142 116 73 136 Ø5 1.0 FC100E-2S4T-1.5G 1.5 11.0 3.7 3.0
FC100E-2S4T-2.2G 2.2 15.0 5.0 4.0
FC100E-2S4T-4.0G 4.0 26.0 8.5 5.9
95 180 120 83 168 Ø5 2.0
FC100E-2S4T-5.5G 5.5 39.0 13.0 8.9
23
保护功能⻬全
超低噪⾳设计，电机运转的声⾳柔和。
IP54 ⾼防护设计，防尘并且防⽔。

产品描述
产品特点
型号说明
FC610-4T-2.2P
轻载
型号
FC610 系列
功率
kW
0.75 - 11编号 电压等级
2S 单相 220V
4T 三相 380V
技术参数
24
速度设定⽅法 数字设置、模拟设置 / 脉冲设置、通信设置。
Protective Function
过压失速 ⺟线电压⾃动控制，防⽌过压故障。
⾃动限流保护 输出电流被⾃动限制，以防⽌过流故障。
过载预警和警报 过载预警和保护
输出缺相保护 输出缺相⾃动检测和报警功能
过压过流失速控制 运⾏期间⾃动限制电流和电压，以防⽌频繁的过流和过压跳闸。
输出短路接地保护 输出对地短路的有效保护功能
输出相间短路保护 输出相间短路有效保护功能
输⼊ & 输出
外部模拟电源 +24V, 负载能⼒ 100mA。
模拟输⼊
AI1: 电压 0~10V/0-20mA
AI2: 电压 0~10V/0-20mA
数字输⼊ DI1、DI2
数字输出 DO1
继电器输出 TA/TB/TC: 触点容量 250VAC/3A 或 30VDC/1A
MODBUS 通讯 A+、B-
操作显示
LED 显示 4 位 LED 数码管输出频率、输出电流、电流压⼒、设定压⼒和故障代码等。
指示灯 4 个状态灯
环境特征

深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
3 相输⼊和 3 相输出 380V (-15%~+15% 容差 )
FC610-4T-2.2P 2.20 5.80 5.10 4.00
126.0 173.0 136.0 101.0 158.0 Ø3.5 2.48
FC610-4T-4.0P 4.00 10.0 8.60 5.90
FC610-4T-5.5P 5.50 14.60 12.50 8.60
200.0 235.0 146.0 129.0 225.0 Ø4
3.85
FC610-4T-7.5P 7.50 20.50 17.50 12.0
FC610-4T-11P 11.0 28.0 25.0 16.0 4.00
1 相输⼊和 3 相输出 220V (-15%~+15% 容差 )
FC610-2S-0.75P 0.75 8.20 4.0 1.50
126.0 173.0 136.0 101.0 158.0 Ø3.5 2.48 FC610-2S-1.5P 1.50 14.0 7.0 3.0
FC610-2S-2.2P 2.20 23.0 9.60 4.0
产品选型表
26
晶闸管短路阻断保护 ( 需要与并联跳闸断路器配合使⽤，
以确保晶闸管击穿时不会烧毁电机 )。

D
深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
SSD60-4T-5.5 5.50 11.0
380V
105.0 243.0 75.0 76.0 212.0 Ø4 2.0
SSD60-4T-7.5 7.50 15.0
SSD60-4T-11 11.0 22.0
SSD60-4T-15 15.0 30.00
SSD60-4T-18.5 18.5 37.00
SSD60-4T-22 22.0 45.00
SSD60-4T-30 30.0 60.00
142.0 293.0 188.0 121.0 271.0 Ø5 3.0
SSD60-4T-37 37.0 75.00
SSD60-4T-45 45.0 90.00
SSD60-4T-55 55.0 110.00
SSD60-4T-75 75.0 150.00
SSD60-4T-90 90.0 180.00 360.0 590.0 250.0 252.0 476.0 Ø8 20
技术参数
产品选型表
28
SSD60-4T-115 115.0 230.00
380V
360.0 590.0 250.0 252.0 476.0 Ø8 20.0
SSD60-4T-132 132.0 260.00
SSD60-4T-160 160.0 320.00
SSD60-4T-160 160.0 320.00
SSD60-4T-185 185.0 370.00
SSD60-4T-200 200.0 400.00
SSD60-4T-220 220.0 440.00
400.0 630.0 250.0 289.0 539.0 Ø10
25.0
SSD60-4T-250 250.0 500.00
SSD60-4T-280 280.0 560.00 26.0
SSD60-4T-320 320.0 630.00 27.0
型号
适配
电机
(kW)

D
深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
SSD61-4T-5.5 5.50 11.0
380V
105.0 243.0 75.0 76.0 212.0 Ø4 2.0
SSD61-4T-7.5 7.50 15.0
SSD61-4T-11 11.0 22.0
SSD61-4T-15 15.0 30.0
SSD61-4T-18.5 18.5 37.0
SSD61-4T-22 22.0 45.0
SSD61-4T-30 30.0 60.0
SSD61-4T-37 37.0 75.0
SSD61-4T-45 45.0 90.0
142.0 293.0 188.0 121.0 271.0 Ø5 3.0SSD61-4T-55 55.0 110.0
SSD61-4T-75 75.0 150.0
SSD61-4T-90 90.0 180.0 280.0 430.0 360.0 150.0 330.0 Ø8 15.0
SSD61-4T-115 115.0 230.0
390.0 480.0 340.0 260.0 380.0 Ø8
21.0
SSD61-4T-132 132.0 260.0
22.0
SSD61-4T-160 160.0 320.0
SSD61-4T-185 185.0 370.0
420.0 490.0 340.0 320.0 400.0 Ø8
26.0
SSD61-4T-200 200.0 400.0
SSD61-4T-220 220.0 440.0
27.0
SSD61-4T-250 250.0 500.0
SSD61-4T-280 280.0 560.0
510.0 605.0 375.0 335.0 460.0 Ø8 37.0
SSD61-4T-320 320.0 630.0
29
SSD61-4T-350 350.0 700.0
380V
557.0 647.0 384.0 335.0 535.0 Ø8
41.0
SSD61-4T-400 400.0 800.0
SSD61-4T-450 450.0 900.0
42.0
SSD61-4T-500 500.0 1000.0
SSD61-4T-630 630.0 1200.0
650.0 680.0 410.0 560.0 660.0 Ø10
78.0
SSD61-4T-710 710.0 1400.0
SSD61-4T-800 800.0 1600.0 80.0
型号
适配
电机
 (kW)

D
深
(mm)
W1
深 1
(mm)
H1
高 1
(mm)
Ød
半径
(mm)
GW
重量
(kg)
SSD62-4T-15 15.0 30.0
380V
185.0 330.0 200.0 133.0 250.0 Ø6 4.0
SSD62-4T-18.5 18.5 37.0
SSD62-4T-22 22.0 45.0
SSD62-4T-30 30.0 60.0
SSD62-4T-37 37.0 75.0
SSD62-4T-45 45.0 90.0
SSD62-4T-55 55.0 110.0
SSD62-4T-75 75.0 150.0
SSD62-4T-90 90.0 180.0
323.0 503.0 286.0 225.0 360.0 Ø8
 17.0
SSD62-4T-115 115.0 230.0
SSD62-4T-132 132.0 260.0
SSD62-4T-160 160.0 320.0
SSD62-4T-185 185.0 370.0
18.0
SSD62-4T-200 200.0 400.0
SSD62-4T-220 220.0 440.0
353.0 517.0 285.0 255.0 390.0 Ø8
21.0
SSD62-4T-250 250.0 500.0
22.0 SSD62-4T-280 280.0 560.0
SSD62-4T-320 320.0 630.0
SSD62-4T-350 350.0 700.0
356.0 556.0 270.0 295.0 405.0 Ø8
25.0
SSD62-4T-400 400.0 800.0
SSD62-4T-450 450.0 900.0 26.0
SSD62-4T-500 500.0 1000.0 27.0
SSD62-4T-630 630.0 1200.0
450.0 700.0 285.0 380.0 550.0 Ø8 40.0 SSD62-4T-710 710.0 1400.0
SSD62-4T-800 800.0 1600.0
30
速度环路带宽⾼达 1.2kHz
电机符合国际安全标准，达到⾼防护等级，使⽤安全可靠。绝对值编码器的应⽤，可省去限位开关和原点开关，
同时减少故障点，便于接线。